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PROACT TILLDELAS GLOBAL PARTNER 
INNOVATION AWARD 2025 AV NETAPP
Proact, en av Europas ledande oberoende specialister av moln- och 
datacenterlösningar, har tilldelats Global Partner Innovation Award 2025 vid 
NetApp Insight i Las Vegas, USA.

Priset är ett erkännande av Proacts starka helhetsinsats inom cybersäkerhet – och företagets 
förmåga att leverera innovativa och högkvalitativa lösningar som hjälper kunder att skydda sin 
digitala miljö och stärka sin konkurrenskraft.

“Att se mina kollegor ta emot detta pris på plats är en otrolig känsla av stolthet. Det är ett bevis 
på vårt långsiktiga engagemang och vilja att alltid ligga i framkant när det gäller kunskap och 
innovation inom cybersäkerhet,” säger Magnus Lönn, VD och koncernchef, Proact IT Group.

Utmärkelsen stärker ytterligare Proacts position som en ledande partner till NetApp och befäster 
bolagets roll som en pålitlig aktör inom cybersäkerhet och modern IT-infrastruktur.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Noora Jayasekara, CFO & VP Investor Relations, Proact IT Group AB, +46 70 318 92 97, noora.jayasekara@proact.eu

Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och 
datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med 
fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals 
petabyte information i molnet.  har fler än 1 200 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i Proact-koncernen
USA. 

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under 
symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se
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